Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                         00003FF84000530027D20449BC0172E3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6665/28/10/2020

EMENDA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores
Senhoras vereadoras e Senhores Vereadores

Proposta de Emenda à Mensagem 39/2020, Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO)
2021:

 Acrescenta á iniciativa 1.2.2.1.10 do eixo Reflexão e Transformação de Práticas
Pedagógicas da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, o seguinte:

"Formação continuada sobre gênero, diversidade, combate ao racismo e
LGBTfobia"

Pelotas,28 de outubro de 2020

________________________________
FERNANDA PINTO MIRANDA